АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2016                                                с.Подгорное

	                                        № 256

О приведении отдельных муниципальных правовых актов
Администрации Подгорнского сельского
в соответствие с действующим законодательством

По результатам рассмотрения заключения Комитета по государственно-правовым вопросам  Администрации Томской области от 13.09.2016 № 26-1347, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 18.11.2013 № 196 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов. Анонсы данных мероприятий».
2. Отменить пункт 8 постановления Администрации Подгорнского сельского поселения от  20.06.2016 № 186 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
3. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
      5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Подгорнского
 сельского поселения				                                     	Ю.В. Нечаев